2024 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｂ Ｅ Ｊ Ａ

代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ 岡田  陽介

（コード番号：5574 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ 英  一 樹

（TEL. 03-6387-9222）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 25 日開催の取締役会において、2024 年 11 月 26 日に開催予定の第 12 回定時

株主総会に付議する取締役の選任議案を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

取締役全員（７名）は、第 12 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、取締役７

名の選任を付議するものです。

氏 名 現在の役職 選任の種別

岡田 陽介

（おかだ ようすけ）
代表取締役 CEO 重任

小間 基裕

（こま もとひろ）
代表取締役 COO 重任

英 一樹

（はなぶさ かずき）
取締役 CFO 重任

外木 直樹

（とのぎ なおき）
取締役 CSO 重任

田中 邦裕

（たなか くにひろ）
社外取締役 重任

麻野 耕司

（あさの こうじ）
社外取締役 重任

的野 仁

（まとの ひとし）
社外取締役 重任

（注）1.田中邦裕氏、麻野耕司氏及び的野仁氏は、社外取締役候補者です。

     2.田中邦裕氏及び麻野耕司氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者です。

以 上